人员须依法依规持证上岗，例如：碳钢、不锈钢、有色金属、铸铁等焊接维修及其他切割作业等需持特种

作业焊接与热切割作业证、集水井、地下电缆地沟、水箱维修作业等需持有毒有害有限空间作业证、医院

制冷设备（冷库、太平间）运行管理、维修等需持特种作业制冷与空调作业操作证。 

2．维修人员需具备多工种综合技能，能独立完成常见维修任务。 

3．服务人员需着装统一规范，使用标准服务用语，行为举止符合医院要求。 

4．年龄限制：男性不超过 65 周岁，女性不超过 55 周岁。 

四、项目采购的最高限价： 

人民币 1215000 元（大写：壹佰贰拾壹万伍仟元整）。报价应包含为完成本项目所有服务内容及要求所

需的一切费用。 

五、考核标准 

1．一票否决条款：由于服务方原因导致的对医院产生重大影响的安全事件、投诉和纠纷，采购人有权

单方面中止合同，并报请政府采购监督管理部门取消合同并要求中标人承担相应违约责任。 

2．临床科室考核：临床科室维修服务考核平均分＜95 分（往下四舍五入），每下降 1 分扣除当月管理

费 10%。 

3．投诉事件处理：因服务方责任导致的投诉事件，经核实反馈后确认： 

便民热线 12345 类：回复不满意的每起扣除当月服务费 5000 元；回复理解的每起扣除 2000 元；回复